	
	        Додаток  4

до  Порядку   розроблення, затвердження 

та виконання міських цільових програм


Інформація про виконання програми станом на 01.01.2020 року 

   ___ Міська програма "Соціальний захист учнів загальноосвітніх навчальних закладів м. Ніжина шляхом організації гарячого харчування (сніданків) у 2019 році"__

___ рішення Ніжинської  міської ради  VII скликання від  16 січня 2019 року №6-50/2019__________

(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

	1.
	0611020      
	
	   Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами,  ліцеями, гімназіями, колегіумами 

	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                          гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	4891000
	4891000
	
	4890862,82
	4890862,82
	
	-137,18
	-137,18
	
	Залишок суми договору


3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

	№

з/п

	Завдання

	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання


	Планові  обсяги фінансування, грн.
	Фактичні  обсяги фінансування, грн.
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	1.
	Забезпечення харчуванням учнів 1-4 класів в закладах середньої освіти в розмірі 70% 
	Управління освіти, січень-травень, вересень- грудень  
2019 р.
	3 469600
	3469 560,57
	70,9 %

287 617 д/ днів

	2.
	Забезпечення безкоштовним харчуванням учнів 1-11 класів пільгової категорії в розмірі 100%
	Управління освіти, січень-травень, вересень- грудень  
2019 р.
	1421400
	1421302,25
	29,1 %

81 950 д/ днів


	Керівник

Бухгалтер
	С. М. Крапив’янський 
Л. М. Мезенцева


PAGE  

